АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015         № 36

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации

ЗАТО г. Островной от 15.08.2008 № 301 «Об утверждении ставок арендной платы

за использование земельных участков и регулирующих коэффициентов к ним»

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации» (с последующими изменениями),

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации

от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных участков» и в целях приведения муниципальных правовых

актов органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной в соответствие

действующему законодательству, Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в  л я е т:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации ЗАТО

г. Островной от 15.08.2008 № 301 «Об утверждении ставок арендной платы

за использование земельных участков и регулирующих коэффициентов к ним»

(в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 23.01.2015 № 7)

следующие изменения:

- в таблице «Регулирующие коэффициенты за земельные участки

в зависимости от видов использования на территории ЗАТО г. Островной (К1)»:

а) раздел 4 дополнить строкой 4.7 следующего содержания:

« 4.7 Деловое управление 40 ».

б) раздел 7 изложить в редакции:

« 7. Транспорт

7.1

Размещение объектов капитального строительства,

необходимых для обеспечения движения пассажирского

транспорта и функционирования объектов дорожного

хозяйства

15

 7.2 Размещение крупногабаритных гаражей, ангаров 25 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной», подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

2

образования ЗАТО г. Островной www.zato-оstrov.ru и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

И.о. главы Администрации

        ЗАТО г. Островной                                                                                     Е.В. Третьяк